
ZARZĄDZENIE NR 138/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 73/2024 z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie 

upoważnienia p.o. kierownika i pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Odolanowie do prowadzenia spraw w zakresie jednorazowego świadczenia 

pieniężnego dla obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych sprawach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U   

z 2024 r., poz.609), art. 31
1
 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 

167 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 73/2024 z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie upoważnienia p.o. 

kierownika i pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie 

do prowadzenia spraw w zakresie jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli 

Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych sprawach.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

 
      Burmistrz 

/-/ Marcin Szorski 

 


